

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

M. LARSEN HOLDING, LANGESKOV APS
RØNNINGEVEJ 6
5550 LANGESKOV

CVR-NR. 39 78 96 12

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 11 2022

Dirigent:

MICHAEL LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: M. Larsen Holding, Langeskov ApS
Rønningevej 6
5550 Langeskov

CVR-nr. 39 78 96 12

Hjemstedskommune: Kerteminde

Regnskabsår: 4. regnskabsår

DIREKTION: Michael Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et underskud på 19.457 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for M. Larsen Holding, Langeskov ApS for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

-fortsættes-

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

No- ter	<u>2021/22</u> Kr.	<u>2020/21</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.900	-4.051
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.900	-4.051
Finansielle omkostninger	-10.557	-46.994
RESULTAT FØR SKAT	-14.457	-51.045
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-14.457	-51.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-14.457	-51.045
Disponeret i alt	-14.457	-51.045

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

No- ter	30/4 2022 Kr.	30/4 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Andre kapitalandele og værdipapirer	1.400.000	1.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.400.000	1.500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	15.400	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.400	0
AKTIVER I ALT	1.415.400	1.500.000

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

No- ter	<u>30/4 2022</u> Kr.	<u>30/4 2021</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-143.711	-129.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-93.711</u>	<u>-79.253</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
3. Gældsbreve	<u>1.365.400</u>	<u>1.450.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	107	144
Anden gæld	143.604	129.109
	<u>143.711</u>	<u>129.253</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.509.111</u>	<u>1.579.253</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.415.400</u>	<u>1.500.000</u>
4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2021 Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2022 Kr.
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-129.253	-14.457	-143.711
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>-79.253</u>	<u>-14.457</u>	<u>-93.711</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-14.457	-51.045
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	-15.400	0
	-29.857	-51.045
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	14.495	50.894
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-15.363	-151
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtagne udbytter	100.000	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	100.000	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Låneoptagelse af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-84.600	0
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-84.600	0
Samlet likviditetsvirkning	37	-151
Likviditet primo	-144	7
LIKVIDITET ULTIMO	-107	-144

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kortfristet gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		30/4 2022
		Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Andre
		kapitalandele
		og værdipapirer
Anskaffelsessum primo		1.500.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer primo		0
Årets værdiregulering		0
Modtaget udbytte		-100.000
Værdireguleringer ultimo		<u>-100.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		<u>1.400.000</u>

3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har til sikkerhed for gældsrevet pantsat aktierne i Cigno Group A/S, der pr. 30. april 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 1.400.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Larsen

Direktør

Serienummer: a1ce3204-ef18-460f-8ed6-8b0909233fc1

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-11-14 18:00:29 UTC



Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-15 04:28:14 UTC



Michael Larsen

Dirigent

Serienummer: a1ce3204-ef18-460f-8ed6-8b0909233fc1

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-11-15 10:34:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 210AJ-LVZPZ-AOUJK-OBA0M-IG0AQ-ED1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>